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TÜS AD’ın giri imiyle, Alman Frankfurter Allgemeine Zeitung 
gazetesinde, AB sürecinde Türkiye’de kadının rolünü konu alan bir 
ilan yayınlandı

TÜS AD’ın giri imiyle, 30 Mayıs 2008 tarihinde (bugün), Almanya’nın en prestijli 
gazetelerinden biri olan Frankfurter Allgemeine Zeitung’da, AB üyelik müzakereleri sürecinde 
Türkiye’de kadınının rolü hakkındaki önyargıları hedef alan ve kadınların Türkiye’de nitelikli 
i gücüne katılımının boyutunu vurgulayan bir ilan yayınlandı.

“Güçlü kadınlar, güçlü bir kanıttır” ba lıklı ilanda u ifadelere yer verilmektedir: 

"Artık Türkiye hakkındaki kli eleri yeniden de erlendirip, ülkedeki gerçek resmi görmenin 
zamanı geldi. Türkiye’nin AB üyeli i ile ilgili tartı malar, genellikle ülkede kadının konumu 
noktasına odaklanıyor. Ancak, bu tartı malarda, Türk kadının i  dünyasındaki güçlü pozisyonu 
genellikle göz ardı ediliyor. Türkiye’deki en önemli 11 irketin, üçünü kadın yöneticiler 
yönetiyor. Yerel ve uluslararası irketlerde, üst düzey yönetici olan kadınların sayısı da oldukça 
yüksek. Ülkede, avukatların, doktorların ve akademisyenlerin yakla ık % 30’u kadınlardan
olu uyor. Bu oranlar Türkiye için umut vaad etmekle birlikte, Avrupa için de oldukça olumludur” 

TÜS AD, ayrıca 7 Nisan 2008 tarihinde, Frankfurter Allgemeine Zeitung’da, Türkiye’nin AB 
sürecine destek vermek amacıyla bir ek yayınladı. Türkiye’nin AB’ye tam üye olarak kabul 
edilmesinin olumlu sonuçlarını ve AB yolunda gösterdi i ba arıları konu alan ekte, Almanya’nın
önemli siyasetçilerinin, i adamlarının ve kanaat önderlerinin Türkiye ile ilgili izlenimlerine yer 
verildi. Alman kamuoyunu Türkiye’nin AB’ye üyeli i konusunda olumlu yönde etkilemeyi 
hedefleyen ek ile Türkiye’yi önyargılardan ba ımsız bir bakı  açısıyla de erlendirmenin önemine 
dikkat çekildi.  

“Türkiye neden Avrupa’ya aittir” ba lıklı eke a a ıdaki link üzerinden ula abilirsiniz: 

http://www.tusiad.org/tusiad_cms_eng.nsf/BMKitlerTarih/8B24163C86232EC8C2257424004660
FE/$File/FAZEKPDF1.pdf

TÜRK SANAY C LER  VE ADAMLARI DERNE
BASIN BÜROSU

Me rutiyet cad. No.46 Tepeba ı 34420 – STANBUL 
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